
西宮ラグビー少年団様 

みなとラグビークラブ様                           令和 5 年 10 月吉日 

                                         箕面ラグビースクール 

 

 

交流試合開催のご案内 

 

紅葉の候、貴スクールにおかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

コロナ禍による苦しい時期を耐え、今年度においては比較的制限なくラグビーを通じて充実

した時期を過ごすことができたと考えております。 

各団体様におきましては、様々な取り組みをされているかと存じますが、普段から交流頂い

ております貴スクール様をご招待し一緒に最後までラグビーを楽しんで頂き、有意義な 1 日

となることを願っております。 

 

【開 催 概 要】 

 

≪日時≫      2023 年 10 月 29 日（日）9:00～14:00（予定） 

 

                       

            

 

 

 

≪場所≫        関西電力総合運動場/陸上競技場 

                住所：箕面市粟生新家 4-4-1 

 

≪備考≫ 
    ＊グランドへの立ち入りは 9 時～可能です。（8:30 正面玄関開門）。 

◆グランド内への保護者観戦は可能としますが、運動靴等グランドに配慮願います 

                                   （ハイヒール等の立ち入り不可） 

◆車両乗り入れについては西宮 70 台、みなと 30 台限定ですので遵守徹底願います 

                            

◆荒天時の中止連絡は当日 6 時までに連絡いたします 

         箕面ラグビースクール 副代表 明谷成圭 

                         ｎakitani8125@gmail.com 

                                 090-5015-2127 

タイムスケジュール 

開場 9:00～ 

開会式 9:30～ 

各チームアップ 9:45～ 

試合開始 10:30～ 

mailto:ｎakitani8125@gmail.com

